
UCHWAŁA NR LVI/522/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Spółki
"Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-Balice".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/; par. 3
uchwały Nr XXX/291/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 października 1995 r. w sprawie

przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Spółki "Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-
Balice"; par. 3 uchwały Nr XI/119/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w

sprawie kierunków działalności Zarządu Miasta Krakowa w sprawach powoływania
członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek Gminy Miasta Krakowa oraz art. 208

Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 czerwca 1934 r. w sprawie kodeksu
handlowego /Dz. U. Nr 57 poz. 502, z 1946 r. Nr 57 poz. 321, z 1950 r. Nr 34 poz. 312, z

1964 r. Nr 16 poz. 94, z 1969 r. Nr 13 poz. 95, z 1988 r. Nr 41 poz. 326, z 1990 r. Nr 17 poz.
98 i Nr 51 poz. 298, z 1991 r. Nr 35 poz. 155, Nr 94 poz. 418 i Nr 111 poz. 480 oraz z 1994 r.

Nr 121 poz. 591/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na wyznaczenie jako przedstawiciela Gminy Miasta
Krakowa w Radzie Nadzorczej spółki "Międzynarodowy Port Lotniczy Kraków-Balice"
Krzysztofa Goerlicha - Wiceprezydenta Miasta Krakowa.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


